non esse Dei institutum.

Qvibus autem placet in monasterio manere, q^'amdiu mao-

serint, obediant Superiori suæ, sive Priorissæ. Non excurrant;

honeste vivant; cum Tiris non conversentur; aliqvid operis agant;

legant; invocent Patrem in nomine Christi; audiant sacras lec-

tiones Catechismi, et prædicationes ; discant rectam rationein

veræ in Christum fidei. Si autem Priorissa qvæ non deceot eis

permiserit, aut ipsa fecerit, deponatur oíficio; et alia raelior eis

præficiatur.

In singulis talibus monasteriis præficiatur aliqvis doctus

modestus prædicator, qvi habeat uxorem honestam, cum honestð'

íamiliola, qvi legat coram eis, prædicet, etc. Ei detur honeð-

tum salarium et victus.

Canant et celebrent Cænam Domini, ut de Canonicis dic-

tum est, nisi commodius duxerit prædicator qvædara et pauciora

cantanda, Danice potius qvam latine, ut erudiantur per verbuDi

Dei, dum intelligunt qvæ canunt et legunt.

Juramentum Superintendentis.

Serenissime Domine 22ex, Ego N. electus Superintendens dif^"

cem K promitto Majestati tuæ fidelitatmíy qvod volo y-urare^ qva^'

tum in me fueritj tuæ Majestatis et Regni honorem^ €ommodutfi>i

pacemy tranqvillitatem, odedientiam et alia^ qvœ secundum Dewn^

deheo Begim Majéstatíf et ohsistere ns, qvæ sunt his contraria* Pr(B'

terea promittOj qvamdiu in hoc fuero offidoj qvod volo sincere trac-

tare Sacram Scripturam, secundum donum mihi a Deo coUatumi
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P^'^e tradere Evangelium, et Sacramenta^ secundum Christi insti-

^utionem. Ab opinionihus caveho] certis fidei nostrœ articulis in-

^^(^rého. Apud pastores Ecclesiarunij mihi commissarum^ ut simi-

liter 2)rœstent docendi et Sacramenta dandi officium^ idqve Cate-

<^hismum doceant et exigant a suis in confessione aut aliaSj diligen'

^^ssinie agam et admoneho. Agam et pro puerorum ScholiSj pro pau-
PeribuSj pro ordinMionibus puhlicis^ et alia^ qvœ de oýficio Superin-

iendentis in scripta Ordinatione continentur: nec sinam yne vel mu-
^eribuSj vel amore, aut alio affectu corrumpi contra meum officium.

gvid fragilit&te humana, aut ignorantía^ aut alio casu, a me
^^ghctum fuerity hoc ignoscat mihi clementia Dei Patrisj per Jesum

.

^hristum Filium suum. Sponte autem aut studio^ contra ea, qvæ
nunc Tuœ Begiæ Majestati promitto^ agere non volo. Ita me Deus
^djuvet per hoc sanctum Evangelium.

Et hoc dicens taugit librum Novi Teatameuti. Fol. 62.

Hisce Gerimoniis ordinabitur publice Superintendens,

dominica die aut festo.